
Stav: 03.01.2023

Skartovače DAHLE ShredMATIC® 300

• Inteligentní skartovač Autofeed s automatickým podáváním 
papíru pro použití u psacího stolu.

• Moderní řezací válce MHP® (Matrix-High-Performance): 
Vysoce kvalitní řezné válce z kompozitní oceli pro garanci 
dlouhé životnosti

• Patentovaný výrobní proces šetří zdroje díky výrazné úspoře 
surovin ve srovnání s výrobou běžných řezacích válců

• Bezúdržbový provoz bez použití oleje
• Vyšší výkon a komfort díky řezacímu válci MHP
• Zařízení s automatickým vypnutím po 30 minutách 

nečinnosti
• Integrovaný senzor pro automatickou funkci Start/Stop k 

zajištění rychlé dostupnosti a bezpečné používání

• Automatický zpětný chod opět uvolní příliš velké množství 
vloženého papíru

• Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu
• Automatické bezpečnostní vypnutí při naplněném 

záchytném koši nebo při otevření dvířek
• Optický ukazatel úrovně naplnění díky průhledu
• Funkce automatického podávání skartuje až 300 listů (80 g/

m²) v jedné dávce, s uzamykatelným podavačem papíru
• Optická indikace přetížení
• Ruční podávání 12-14 listů papíru (80 g/m²)
• Silný motor pro vysoký výkon a delší doby chodu
• Komfortní vodicí kolečka pro vyšší mobilitu

Číslo výrobku 35314-15092

Vstupní šířka (v mm) 220

Výkon skartace listů (80 g/m²)* 14 - 300 listů

Velikost částic (v mm) 4 x 15 mm

Stupně utajení P-4/F-1/O-3/T-4/E-3

Autom. olejnička -

480min

Doba chodu s automatickým podáváním 480min

CD / DVD P

Karty P

Kancelářské spony P

Sběrný objem (v l) 40

Hladina hluku při chodu na prázdno (dB) 60

Rozměry V × Š × H (mm) 696 x 432 x 355

EAN 4009729069202

* Maximální počet DIN A4 listů, které lze za následujících podmínek řezat jedním průchodem: Nové, v případě potřeby naolejované řezné válce, studený 
motor, elektrické napájení s jmenovitým napětím a jmenovitou frekvencí (230 V / 50 Hz; 120 V / 60 Hz). Odchylky mohou vést ke snížení kapacity v počtu listů a 
ke zvýšení hlučnosti chodu. Počet listů se rovněž může lišit podle vlastností papíru a způsobu jeho podávání.



Stav: 03.01.2023

Skartovače DAHLE ShredMATIC® 300

Přehledný komfortní ovládací panel

Praktické zpracování stohu papíru až do 300 listů po 80 g/
m²

Vytahovatelná sběrná nádoba pro pohodlné vyprázdnění 
skartovače


